

Elbląg, dnia 18.08.2022 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 6 DN-ZP-TP-14/2022

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.: „Dostawa fabrycznie nowej ładowarki kołowej przegubowej”, zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 08.08.2022 r. pod nr 2022/BZP 00296062/01.

Zamawiający informuje, że do przedmiotowego postępowania wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień o następującej treści i informuje o tym wszystkich zainteresowanych.

Poniżej Zamawiający udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców, które należy uwzględnić przygotowując ofertę:

Pytanie 1:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie następujących parametrów

1. Silnik:
 - 2) Pojemność **7,1 l**
 - 3) Moc minimalna – **od 166 KM**

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że wyraża zgodę na pojemność silnika 7,1 l.

Zamawiający oświadcza, że nie wyraża zgody na moc minimalną niższą niż 170 KM.

Zamawiający informuje, że zmienia treść pkt 1 ppkt 2) Tomu 3 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w sposób następujący: „**pojemność od 5,7 l do 7,1 l.**”

Pytanie 2:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie następujących parametrów

2. Układ Roboczy:
 - 3) układ kinematyczny mechanizmu wywrotu łyżki typu „**Z**”

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że nie wyraża zgody na układ kinematyczny mechanizmu wywrotu łyżki typu „Z”.

Pytanie 3:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie następujących parametrów

3. Układ przeniesienia napędu:
 - 1) Skrzynia przekładniowa:

Hydrostatyczna przekładnia z automatycznym sterowaniem.
 - 2) Mosty napędowe:
 - Most tylny wahliwy z oscylacją +/- 11°

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zastosowania automatycznej skrzyni przekładniowej ze sterowaniem APS zgodnie z pkt 3 ppkt 1) opz

Zmawiający oświadcza, że wyraża zgodę na tylny most wahliwy z oscylacją +/- 11°.

Zamawiający informuje, że zmienia treść pkt 3 ppkt 2) trzeci myślnik Tomu 3 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w sposób następujący: „**Most tylny wahliwy z oscylacją min +/- 10°, max +/- 20°**”.

Pytanie 4:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie następujących parametrów

4. Hamulce:

Prosimy o wykreślenie czwartego myślnika „Przy każdym kole zamontowany mechaniczny czujnik zużycia tarcz hamulcowych”

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że nie wyraża zgody na wykreślenie czwartego myślnika „Przy każdym kole zamontowany mechaniczny czujnik zużycia tarcz hamulcowych”

Zamawiający informuje, że zmienia treść pkt 4 czwarty myślnik Tomu 3 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w sposób następujący: „**Przy każdym kole zamontowany czujnik zużycia tarcz hamulcowych**”.

Pytanie 5:

11. Wyposażenie:

- 1) Komplet opon rozmiar minimum 20,5R25 L4 – 4 szt. **Prosimy o wyjaśnienie czy chodzi tu o dodatkowy komplet opon poza tym zamontowanym na maszynie?**
- 2) Felgi pasujące do opon minimum standard 20,5 R25 – 4 szt. **Prosimy o wyjaśnienie czy chodzi tu o dodatkowy komplet felg poza tym zamontowanym na maszynie?**
- 9) Wentylator chłodnicy z programowaniem czasowym zmiany kierunku obrotów, z układem chłodzenia mostów. – **Prosimy o wykreślenie zapisu „z układem chłodzenia mostów”**
- 20) **Prosimy o wyjaśnienie skrótu CDC**

Odpowiedź:

- 1) Zmawiający oświadcza, że nie chodzi o dodatkowy komplet opon,
- 2) Zmawiający oświadcza, że nie chodzi o dodatkowy komplet felg,
- 9) Zamawiający nie wyraża zgody na wykreślenie zapisu „z układem chłodzenia mostów”,
- 20) Zamawiający informuje, że chodzi o sterowanie łyżką ładowarki za pomocą dźwigienek. Zamawiający informuje, że zmienia treść pkt 11 ppkt 20) Tomu 3 do SWZ - opis przedmiotu zamówienia (OPZ) w sposób następujący: „**system dźwigienkowego sterowania łyżką ładowarki**”.

Pytanie 6:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie następujących parametrów

12. Osprzet:

- 4) (obciążenie destabilizujące min. **7146 kg** przy zastosowaniu łyżki wysokiego wysypu)

Odpowiedź:

Zmawiający oświadcza, że nie wyraża zgody na obciążenie destabilizujące min 7146 kg przy zastosowaniu łyżki wysokiego wysypu.

Pytanie 7:

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie następujących parametrów

10. Kabina:

10) Sterowanie ruchami maszyny musi odbywać się za pośrednictwem dwóch krótkich dźwigierek na konsoli po prawej stronie.

Prosimy o dopuszczenie sterowania ruchami maszyny za pośrednictwem Joysticka.

Odpowiedź:

Zmawiający oświadcza, że nie wyraża zgody na sterowania ruchami maszyny za pośrednictwem Joysticka.

DYREKTOR SPÓŁKI

Andrzej Lemanowicz

